
1

Α.Δ.Α. ΒΛ4Μ46907Ο-ΤΦΖ
   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
      ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ   ΜΥΤΙΛΗΝΗ 23/7/13
2η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΡΙΘΜ.ΠΡΩΤ:13300
   ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ  ΑΙΓΑΙΟΥ
   ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

«ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ»

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΑΡΙΘΜ 27/2013
ΠΡΟΧΕΙΡΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ

ΕΙΔΟΣ: Έντυπα για το Νοσοκομείο  Μυτιλήνης και το Γ.Ν. -Κ.Υ Λήμνου.

ΤΕΧΝΙΚΕΣ
ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

ΚΡΙΤΗΡΙΟ
ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ

Ημερομηνία
αποστολής
για
ανάρτηση
στη
ΔΙΑΥΓΕΙΑ

Ημερομηνία
δημοσίευσης
στον
ημερήσιο
τύπο

Ημερομηνία
δημοσίευσης
στο ΦΕΚ

ΟΧΙ ΧΑΜΗΛΟΤΕΡΗ
ΤΙΜΗ

25/7/13 29/7/13 --------------

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις :

1.1. Του Ν.3329/05 «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και
λοιπές διατάξεις»

1.2. Του Ν.2955/01 «Προμήθειες Νοσοκομείων και λοιπών μονάδων υγείας των
Πε.Σ.Υ και άλλες διατάξεις»

1.3. Του Ν.2286/95 «Προμήθειες του Δημοσίου τομέα και ρυθμίσεις συναφών
θεμάτων»

1.4. Του Ν.2362/95 «Περί δημοσίου λογιστικού κ.λ.π.»
1.5. Το Π.Δ.118 ΦΕΚ150/2007 «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου (Κ.Π.Δ.)»
1.6. Το άρθρο 24 του Ν.2198/94 «Παρακράτηση φόρου εισοδήματος»στο

εισόδημα από εμπορικές επιχειρήσεις.
1.7. Το Ν.3886/2010  περί Δικαστική προστασία κατά τη σύναψη δημόσιων

συμβάσεων − Εναρμόνιση της ελληνικής νομοθεσίας με την Οδηγία
89/665/ΕΟΚ του Συμβουλίου της 21ης Ιουνίου 1989 (L395) και την Οδηγία
92/13/ΕΟΚ του Συμβουλίου της 25ης Φεβρουαρίου 1992 (L76), όπως
τροποποιήθηκαν με την Οδηγία 2007/66/ΕΚ του Ευρωπαϊκού

1.8. Την υπ’αριθμ. απόφαση 1η/26.01.2012 θέμα 35ο απόφαση Δ.Σ. του Γεν.
Νοσοκομείου Μυτιλήνης.

1.9. Την υπ΄αριθμ. 13236/23-7-13 απόφαση της επιτροπής κλήρωσης σύμφωνα
με το ΦΕΚ2540/07-11-2011  για τον ορισμό επιτροπής διαγωνισμού.

1.10 Το αρ. πρωτ. 8414/3-10-2011 διαβιβαστικό σημείωμα της Επιτροπής
προμηθειών Υγείας με θέμα «Διαβίβαση εγκυκλίου με οδηγίες εκτέλεσης και
εφαρμογής του ΠΠΥΥ έτους 2011, πιστώσεις 2011 και 2012».



2

    ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΟΥΜΕ

Πρόχειρο διαγωνισμό με σφραγισμένες προσφορές, σε ΕΥΡΩ ελεύθερο, με
κριτήριο κατακύρωσης την χαμηλότερη τιμή (η οποία δεν μπορεί να είναι
υψηλότερη αυτής του παρατηρητηρίου τιμών και απαιτείται να αναφέρεται
στην προσφορά η τιμή και ο κωδικός καταχώρησής του σε αυτό) για την
προμήθεια εντύπων για τις ανάγκες του  Γενικού Νοσοκομείου Μυτιλήνης
«ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ»  και του Γ.Ν. -Κ.Υ Λήμνου για χρονικό διάστημα ενός (1)
έτους.
Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να λάβουν γνώση του κειμένου της διακήρυξης
χρησιμοποιώντας την ιστοσελίδα του Νοσοκομείου www.vostanio.gr
επιλέγοντας τον σύνδεσμο Διαγωνισμοί.
Ο Διαγωνισμός θα διενεργηθεί ύστερα από προθεσμία 15 τουλάχιστον ημερών
από  την ημερομηνία δημοσίευσης περίληψης της διακήρυξης αυτής στον
Ελληνικό Τύπο και την ανάρτησής της στο  πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ .
 Όσοι επιθυμούν να λάβουν μέρος στον Διαγωνισμό για μέρος ή για το σύνολο
των προσφερομένων ειδών πρέπει να υποβάλλουν δακτυλογραφημένη
προσφορά στην Ελληνική γλώσσα με αντίγραφα, σύμφωνα με τους
συμπληρωματικούς όρους.

Ορίζουμε επιτροπή διαγωνιστικής διαδικασίας :

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΟΜΝΗΝΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ
Μέλος ΞΕΝΙΤΕΛΛΗ ΕΙΡΗΝΗ
Μέλος-Γραμματέας ΦΩΤΕΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

Η Επιτροπή θα επεξεργαστεί, θα αξιολογήσει και θα συγκρίνει τις κατατεθείσες
προσφορές των εταιρειών,  λαμβάνοντας υπ’ όψη τις επικρατούσες τιμές στα
Νοσοκομεία της επικράτειας, καθώς και τις αντίστοιχες τιμές του
Παρατηρητηρίου Τιμών της ΕΠΥ, για την εξασφάλιση και επίτευξη των
ευνοϊκότερων τιμών προς προάσπιση του δημοσίου συμφέροντος.



3

                    ΠΙΝΑΚΑΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

  Διαγωνισμός Πρόχειρος σε ΕΥΡΩ(13.500,00 €  για το νοσοκομείο
                                                Μυτιλήνης  και 16.100,00 € για το Γ.Ν.-Κ.Υ. Λήμνου )

  Αντικείµενο Προμήθεια εντύπων για τις ανάγκες  Νοσοκομείου
Μυτιλήνης και του Γ.Ν. - Κ.Υ Λήμνου.

Ηµεροµηνία, τόπος και ώρα  Νοσοκομείο Μυτιλήνης «Βοστάνειο»
διενέργειας του διαγωνισµού       Γραφείο Προμηθειών

Ημερ. 28/8/13
Ώρα: 11.00 π.μ.

Προθεσµία Υποβολής                   Ημερ. 27/8/13
Προσφορών Ώρα:   14.30

Προϋπολογισθείσα δαπάνη 29.600,00  Ευρώ με Φ.Π.Α. ήτοι:

13.500,00€ με Φ.Π.Α. για το Νοσοκομείο Μυτιλήνης
16.100,00€ με Φ.Π.Α. για το Γ.Ν.-Κ.Υ.  Λήμνου

Προϋπολογισµός που βαρύνει Τακτικός Προϋπολογισµός

Νόµισµα ΕΥΡΩ

∆ιάρκεια ισχύος προσφορών 120 ηµέρες

Αναθέτουσα αρχή και  Νοσοκομείο Μυτιλήνης «Βοστάνειο»
Αρµόδιος υπάλληλος για ΦΩΤΕΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ
Πληροφορίες τηλ.2251046292, 5521351333



4

1. ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΩΝ ΥΠΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

ΕΙΔΟΣ ΤΕΜΑΧΙΑ
1. ΓΥ-001007 ΑΥΤΟΚ. ΕΤΙΚ. ΑΙΜΟΔ.Ο+ 3.000τεμ.
2. ΓΥ-001004 ΑΥΤΟΚ. ΕΤΙΚ. ΑΙΜ.Α+ 3.000τεμ.
3. ΓΥ-001013 ΑΥΤΟΚ. ΕΤΙΚ. ΣΥΜΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 8.000τεμ.
4. ΓΥ-001012 ΑΥΤΟΚ. ΕΤΙΚ. ΣΩΛΗΝΑΡΙΩΝ 5.000τεμ.
5. ΓΥ-004019 ΚΑΡΤΕΣ ΟΜ.ΑΙΜ.Α+ 1.000τεμ.
6. ΓΥ-004021 ΚΑΡΤΕΣ ΟΜ.ΑΙΜ.Ο+ 400τεμ.
7. ΓΥ-004010 ΚΑΡΤΕΛΑ ΔΙΑΓΡ.ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΑΣ 1.500τεμ.
8. ΓΥ-008114 ΜΠΛΟΚ ΔΕΛΤΙΟ ΕΞΕΤΑΣΕΩΣ 530τεμ.
9. ΓΥ-012015 ΧΑΡΤΙ ΕΚΤ. 11Χ22 4ΠΛΟ ΓΡΑΜ. ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ 4.000φύλλα
10. ΓΥ-002028 ΒΙΒΛΙΑ ΕΞΩΤ. ΙΑΤΡΕΙΩΝ 300Φ 200τεμ.
11. ΓΥ-008136 ΜΠΛΟΚ ΠΡΩΤ.ΠΑΡ.ΤΙΜΑΛ.&ΧΡΗΜ.ΑΣΘ. 5τεμ.
12. ΓΥ-008058 ΜΠΛΟΚ ΚΑΤΑΣΤ. ΑΝΑΓΚ. ΑΝΑΛ. 100Φ 20τεμ.
13. ΓΥ-008036 ΜΠΛΟΚ ΝΑΡΚ.ΠΙΝ.Β-Γ.ΕΣ.ΑΡΡΩΣ.4Π 80τεμ.
14. ΓΥ-008032 ΜΠΛΟΚ ΔΗΛΩΣΗΣ ΓΕΝ.50Φ.3ΠΛΟΥΝ 20τεμ.
15. ΓΥ-008057 ΜΠΛΟΚ ΜΗΧ/ΣΙΟΥ 20τεμ.
16. ΓΥ-008120 ΜΠΛΟΚ ΧΟΡ/ΣΗΣ ΚΙΝ/ΝΩΝ ΣΤΟΜ. 170τεμ.
17. ΓΥ-008040 ΜΠΛΟΚ ΖΩΤΙΚΑ ΣΗΜΕΙΑ 50τεμ.
18. ΓΥ-008046 ΜΠΛΟΚ ΠΑΡΑΠ. ΠΑΘΟΛΟΓ/ΚΥΤΤΑΡ. ΕΞΕΤΑΣΗΣ 50τεμ.
19. ΓΥ-008047 ΜΠΛΟΚ ΑΝΤΙΒ.ΥΠΟ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟ 150τεμ.
20. ΓΥ-008033 ΜΠΛΟΚ ΝΑΡΚ. Ν1729/87 1ΓΡ. 50Φ ΔΙΠΛΟ 700τεμ.
21. ΓΥ-008085 ΜΠΛΟΚ ΕΞΕΤ.ΤΟΞ/ΣΜΑ ΑΛΛΑ 20τεμ.
22. ΓΥ-008152 ΜΠΛΟΚ ΕΡΓ.ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ (50Φ-ΚΑΡΜΠ) 600τεμ.
23. ΓΥ-008105 ΜΠΛΟΚ ΕΞ.ΒΙΟΧ.ΠΑΡ/ΚΟ ΚΟΛ100Φ 300τεμ.
24. ΓΥ-008039 ΜΠΛΟΚ ΠΙΝΑΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 15τεμ.
25. ΓΥ-008059 ΜΠΛΟΚ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟΥ 300τεμ.
26. ΓΥ-008126 ΜΠΛΟΚ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ 100τεμ.
27. ΓΥ-008106 ΜΠΛΟΚ ΕΞΕΤ.ΑΙΜΑΤΟΣ 100Φ ΚΟΛΛΗΤΑ 25τεμ.
28. ΓΥ-008155 ΜΠΛΟΚ ΣΥΓΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΕΓΧΕΙΡ.-ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΑΣ(100Φ-

ΚΟΛΛΗΤΑ)
50τεμ.

29. ΓΥ-008129 ΜΠΛΟΚ ΠΑΡΑΠ/ΚΟ ΚΛΙΝΙΚΗΣ ΕΞΕΤΑΣΗΣ ΕΙΔΙΚΟΥ 30τεμ.
30. ΓΥ-008157 ΜΠΛΟΚ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ(50Φ-ΔΙΠΛΟΥΝ-

ΔΙΑΤΡΗΤΑ)
60τεμ.

31. ΓΥ-008154 ΜΠΛΟΚ ΜΕΤΑΦ.ΑΣΘΕΝΟΥΣ ΜΕ ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟ(100Φ-
ΚΟΛΛΗΤΑ)

25τεμ.

32. ΓΥ-008153 ΜΠΛΟΚ ΥΠΕΡΗΧΟΓΡΑΦΗΜΑΤΟΣ –TRIPLEX (100Φ-
ΚΟΛΛΗΤΑ)

30τεμ.

33. ΓΥ-008098 ΜΠΛΟΚ ΕΝΤ. ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ 150τεμ.
34. ΓΥ-008156 ΗΜΕΡΗΣΙΟΦΥΛΛΟ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ (100Φ-ΚΟΛΛΗΤΑ) 150τεμ.
35. ΓΥ-008127 ΜΠΛΟΚ ΑΔΕΙΑ ΠΑΡΑΜΟΝΗΣ ΣΥΝΟΔΟΥ 60τεμ.
36. ΓΥ-008084 ΜΠΛΟΚ ΣΥΜΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 100τεμ.
37. ΓΥ-008072 ΜΠΛΟΚ ΓΝΜ ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ 3.000τεμ.
38. ΓΥ-008093 ΜΠΛΟΚ ΠΑΡΑΠ. ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑΣ 40τεμ.
39. ΓΥ-008158 ΜΠΛΟΚ ΦΥΛΛΟ ΙΣΤΟΡΙΚΟΥ ΑΣΘΕΝΟΥΣ(100Φ-ΚΟΛΛΗΤΑ) 60τεμ.
40. ΓΥ-008050 ΜΠΛΟΚ ΦΥΛ. ΤΡΟΦ-ΦΑΡΜΑΚΩΝ 100τεμ.
41. ΓΥ-008049 ΜΠΛΟΚ ΔΙΑΓΡ. ΘΕΡΜ/ΣΙΑΣ 200τεμ.
42. ΓΥ-008077 ΜΠΛΟΚ ΗΜΕΡ. ΚΑΤ. ΑΝΑΓΚ. ΤΡΟΦΙΜΩΝ 5τεμ.
43. ΓΥ-011015 ΦΑΚΕΛΟΙ ΦΑΡΜΑΚΩΝ 7χ10CM 150.000τεμ.
44. ΓΥ-011010 ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛ. ΤΕΤΡ. ΦΙΡΜΑ 12,5χ15,5 1.500τεμ.
45. ΓΥ-011011 ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛ. ΛΕΥΚΑ 12,5χ15,5 4.000τεμ.
46. ΓΥ-011009 ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛ/ΦΙΑΣ ΠΑΡΑΘ. 10.000τεμ.
47. ΓΥ-011013 ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛ. ΚΙΤΡΙΝΑ 23Χ32 5.000τεμ.
48. ΓΥ-011002 ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΚΤ/ΚΟΥ 26Χ31 5.000τεμ.
49. ΓΥ-011004 ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΚΤ/ΚΟΥ 36Χ36 2.000τεμ.
50. ΓΥ-011003 ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΚΤ/ΚΟΥ 31Χ41 3.000τεμ.
51. ΓΥ-011007 ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΣΘ. ΓΡΑΦ. ΚΙΝ.45Χ36 16.000τεμ.
52. ΓΥ-011005 ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΚΤ/ΚΟΥ 36Χ44 8.000τεμ.
53. ΓΥ-011020 ΦΑΚΕΛΑ ΑΣΘ. ΠΝΕΥΜ/ΚΟΥ ΜΠΕΖ 45Χ36 600τεμ.
54. ΓΥ-002003 ΒΙΒΛΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ ΤΟΚΕΤΩΝ 4τεμ.
55. ΓΥ-002008 ΒΙΒΛΙΑ ΕΝΤ.ΜΙΚΡΟ/ΚΟΥ 7τεμ.

ΔΑΠΑΝΗ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ: 13.500,00 € ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΦΠΑ



5

2.ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΩΝ ΥΠΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΓΙΑ ΤΟ Γ.Ν. –Κ.Υ. ΛΗΜΝΟΥ

Α/Α ΕΙΔΗ ΕΝΤΥΠΩΝ ΠΟΣΟΤΗΤΑ

1 ΜΠΛΟΚ ΔΙΠΛΟΤΥΠΟ ΧΡΕΩΣΗΣ ΥΛΙΚΩΝ ΧΕΙΡ/ΚΟΥ ΤΟΜΕΑ & ΕΞΩΤ. ΙΑΤΡΕΙΩΝ 100μπλ/50φυλ

2 ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΗ ΚΑΡΤΑ ΕΜΠΛΟΥΤΙΣΜΟΥ ΟΡΩΝ 20.000 τεμ.

3 ΜΠΛΟΚ ΠΑΡΑΠΕΜΠΤΙΚΟ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΜΙΚΡ/ΓΙΚΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ 300μπλ/100φυλ

4
ΜΠΛΟΚ ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΑΣΘΕΝΟΥΣ ΜΕ ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟ ΚΑΡΜΠΟΝΙΖΕ
ΤΡΙΠΛΟΤΥΠΟ 20μπλ/50φυλ

5 ΔΕΛΤΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Α΄ ΜΕΡΟΣ ΔΙΠΛΗ ΟΨΗ 10000 τεμ.

6 ΔΕΛΤΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Β΄ ΜΕΡΟΣ ΔΙΠΛΗ ΟΨΗ 15000 τεμ.

7 ΕΝΥΠΟΓΡΑΦΕΣ ΙΑΤΡΙΚΕΣ ΟΔΗΓΙΕΣ ΔΙΠΛΗ ΟΨΗ 15000 τεμ.

8 ΚΑΡΤΑ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ ΔΙΠΛΗ ΟΨΗ (ΧΑΡΤΙ ΙΛΟΥΣΤΡΑΣΙΟΝ) 20000 τεμ

9 ΕΞΙΤΗΡΙΟ ΑΣΘΕΝΩΝ 5000 τεμ.

10 ΕΙΣΙΤΗΡΙΟ ΑΣΘΕΝΩΝ 2000 τεμ.

11 ΔΕΛΤΙΟ ΤΡΙΩΡΗΣ ΘΕΡΜΟΜΕΤΡΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ 3000 τεμ.

12
ΜΠΛΟΚ ΠΑΡΑΠΕΜΠΤΙΚΟ ΑΝΑΓΚΑΙΟΤΗΤΑΣ ΔΙΑΚΟΜΙΔΗΣ ΔΙΠΛΟΤΥΠΟ
ΚΑΡΜΠΟΝΙΖΕ 5μπλ/50φυλ

13
ΜΠΛΟΚ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΓΚΑΙΟΤΗΤΑΣ ΑΕΡΟΔΙΑΚΟΜΙΔΗΣ ΔΙΠΛΟΤΥΠΑ
ΚΑΡΜΠΟΝΙΖΕ 5μπλ/50φυλ

14 ΦΥΛΛΟ ΠΡΟΕΓΧΕΙΡΗΤΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 1500 τεμ.

15 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΑΣΘΕΝΩΝ 1500 τεμ.

16 ΔΕΛΤΙΟ ΒΑΡΕΩΣ ΠΑΣΧΟΝΤΟΣ 4.000 τεμ

17 ΠΑΡΑΠΕΜΠΤΙΚΟ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 20000 φυλ

18
ΜΠΛΟΚ ΠΑΡΑΠΕΜΠΤΙΚΟ ΓΙΑ ΠΑΡΑΚΛΙΝΙΚΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ
ΤΡΙΠΛΟΤΥΠΟ ΚΑΡΜΠΟΝΙΖΕ 15μπλ/50φυλ

19 ΔΕΛΤΙΟ ΔΙΑΒΗΤΟΥ 2500 τεμ.
20 ΔΙΑΓΡΑΜΜΑΤΑ ΑΣΘΕΝΩΝ ΔΙΠΛΗ ΟΨΗ 10000 τεμ.

21 ΚΑΡΤΑ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΟΡΩΝ 10000 τεμ.

22 ΜΠΛΟΚ ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΕΩΝ ΔΙΠΛΟΤΥΠΟ 250μπλ/50φυλ

23 ΠΑΡΑΠΕΜΠΤΙΚΟ ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΞΕΤΑΣΗΣ 1000 τεμ,

24 ΔΕΛΤΙΟ ΠΑΡΟΥΣΙΑΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΔΥΟ ΟΨΕΩΝ 5000 τεμ.

25 ΜΠΛΟΚ ΑΠΛΗ ΣΥΝΤΑΓΗ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ ΔΙΠΛΟΤΥΠΟ Ν.1729/87 100μπλ/50φυλ

26 ΒΙΒΛΙΟ ΕΦΗΜΕΡΙΑΣ  5 ΔΙΑΓΡΑΜΜΗΣΕΙΣ 25βιβλ/100φυλ
27 ΒΙΒΛΙΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ 10 ΔΙΑΓΡΜΜΗΣΕΙΣ 35βιβλ/100φυλ
28 ΜΠΛΟΚ ΑΝΤΙΒΙΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΤΕΤΡΑΠΛΟΤΥΠΟ ΚΑΡΜΠΟΝΙΖΕ 20μπλ/50φυλ
29 ΒΙΒΛΙΟ ΕΞΕΤΑΖΟΜΕΝΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ (ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟΥ) ΔΙΠΛΗ ΟΨΗ 5βιβλ/500φυλ
30 ΧΑΡΤΙ-ΦΥΛΛΟ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 30X48 (ΓΙΑ ΑΚ/ΦΙΕΣ) 5000 τεμ.
31 ΧΑΡΤΙ-ΦΥΛΛΟ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 35Χ86 (ΓΙΑ ΑΚ/ΦΙΕΣ) 10.000 τεμ.
32 ΙΑΤΡΙΚΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΘΑΝΑΤΟΥ ΔΙΠΛΗ ΟΨΗ 2000 τεμ.
33 ΑΥΤΟΚΟΛΗΤΗ ΚΑΡΤΑ ΣΥΜΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΣΤΑΘΜΟΥ ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ 4000 τεμ
34 ΤΜΗΜΑ ΑΝΟΣΟΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1000 τεμ
35 ΑΙΤΗΣΗ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΑΙΜΑΤΟΣ 500 τεμ
36 ΠΑΡΑΠΕΜΠΤΙΚΟ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΑΙΜΑΤΟΣ 1000 τεμ



6

37 ΠΑΡΑΠΕΜΠΤΙΚΟ ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΕΩΝ ΑΙΜΑΤΟΣ 2.000 τεμ
38 ΜΠΛΟΚ ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΑΙΜΟΚΑΘΑΡΣΗΣ 100 Φ 50 τεμ
39 ΚΑΡΤΑ ΑΣΘΕΝΟΥΣ ΥΠΟ Τ.Ν. 100 τεμ
40 ΚΑΡΤΑ ΦΑΡΜΑΚΩΝ ΜΤΝ 100 τεμ

41 ΜΠΛΟΚ ΔΙΑΓΡΑΜΜΑΤΑ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΑΣ 50 Φ 15 τεμ

42 ΜΠΛΟΚ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ ΔΙΑΚΟΜΙΔΗΣ 50Φ 5 τεμ

43 ΜΠΛΟΚ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΙΚΗΣ ΔΥΠΛΟΤΥΠΟ ΚΑΡΠΟΝΙΖΕ 50 Φ 5 τεμ

44 ΜΠΛΟΚ ΣΥΝΤΑΓΗΣ 50Φ 1.000 τεμ

45 ΜΠΛΟΚ ΠΑΡΑΠΕΜΠΤΙΚΟ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΞΕΤΑΣΗΣ 50Φ 1000 τεμ

46 ΜΠΛΟΚ ΔΙΠΛΟΤΥΠΟ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟΥ 50Φ 10 τεμ

47 ΜΠΛΟΚ ΣΥΝΤΑΓΗ ΓΙΑΛΙΩΝ 50 Φ 20τεμ

48 ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΑΣΘΕΝΟΥΣ ΟΓΚΟΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 200 τεμ

49 ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΣΘΕΝΩΝ ΟΓΚΟΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 500 τεμ

50 ΦΥΛΛΟ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ 6.000 τεμ

51 ΔΕΛΤΙΟ ΚΑΤΑΜΕΤΡΙΣΗΣ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΔΙΣΚΟΥ ΧΟΛΟΚΥΣΤΕΚΤΟΜΗΣ 100 τεμ

52 ΔΕΛΤΙΟ ΚΑΤΑΜΕΤΡΙΣΗΣ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΔΙΣΚΟΥ ΚΟΙΛΙΑΣ 100 τεμ

53 ΔΕΛΤΙΟ ΚΑΤΑΜΕΤΡΙΣΗΣ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΔΙΣΚΟΥ ΚΗΛΗΣ-ΜΑΣΤΕΚΤΟΜΗΣ 100 τεμ

54 ΔΕΛΤΙΟ ΚΑΤΑΜΕΤΡΙΣΗΣ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΔΙΣΚΟΥ ΚΗΛΗΣ ΜΕ ΟΞΕΑ 100 τεμ

55 ΔΕΛΤΙΟ ΚΑΤΑΜΕΤΡΙΣΗΣ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΔΙΣΚΟΥ ΚΑΙΣΑΡΙΚΗΣ 100 τεμ

56 ΔΕΛΤΙΟ ΚΑΤΑΜΕΤΡΙΣΗΣ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΔΙΣΚΟΥ ΛΑΠΑΡΑΤΟΜΙΑΣ 100 τεμ

57 ΔΕΛΤΙΟ ΚΑΤΑΜΕΤΡΙΣΗΣ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΔΙΣΚΟΥ  ΣΚΩΛΗΚΟΕΙΔΕΚΤΟΜΗΣ-1 100 τεμ

58 ΔΕΛΤΙΟ ΚΑΤΑΜΕΤΡΙΣΗΣ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΔΙΣΚΟΥ ΣΚΩΛΗΚΟΕΙΔΕΚΤΟΜΗΣ-2 100 τεμ

59 ΜΠΛΟΚ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΙΤΟΥΜΕΝΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΔΙΠΛΟΤΥΠΟ ΚΑΡΜΠΟΝΙΖΕ 50Φ 50 τεμ

60 ΜΠΛΟΚ ΚΙΝΟΛΟΝΩΝ ΤΡΙΠΛΟΤΥΠΑ ΚΑΡΜΠΟΝΙΖΕ 50 Φ 50 τεμ

61 ΜΠΛΟΚ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΟ ΣΗΜΕΙΩΜΑ  ΔΥΠΛΟΤΥΠΟ ΚΑΡΜΠΟΝΙΖΕ 50 Φ 50 τεμ

62 ΜΠΛΟΚ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ 50Φ 20 τεμ

63 ΜΠΛΟΚ ΤΕΣΤ ΚΥΗΣΕΩΣ 50 Φ 20 τεμ

64 ΜΠΛΟΚ ΕΛΕΓΧΟΣ ΕΥΑΙΣΘΗΣΙΑΣ ΑΝΤΙΒΙΟΤΙΚΩΝ Φ50 20τεμ

65 ΜΠΛΟΚ ΔΕΛΤΙΟ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟ ΜΕΣΟΓΙΑΚΗΣ ΑΝΑΙΜΙΑΣ 50 Φ 20 τεμ

66 ΜΠΛΟΚ ΛΕΥΚΟ ΕΝΤΥΠΟ 50 Φ 20 τεμ

67 ΜΠΛΟΚ ΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗ 1.000 τεμ

68 ΜΠΛΟΚ ΑΤΟΜΙΚΟ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟ ΔΥΠΛΟΤΥΠΟ ΚΑΡΜΠΟΝΙΖΕ 50 Φ 100 τεμ

69 ΔΕΛΤΙΟ ΜΕΤΡΗΣΕΩΣ ΟΥΡΩΝ 1.000 τεμ

70 ΦΥΛΛΟ ΤΡΟΦΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ 2.000 τεμ

71 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΔΕΛΤΙΟ ΑΠΟΥΣΙΑΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 500 τεμ

72 ΜΠΛΟΚ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 50 Φ 500 τεμ

ΔΑΠΑΝΗ Γ.Ν.  ΚΥ ΛΗΜΝΟΥ: 16.100,00 € ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΦΠΑ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΜΕ ΦΠΑ 29.600,00€



7

ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΗ Η ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΔΕΙΓΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΑ ΔΥΟ (2)
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ.

ΤΑ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΑ ΕΙΔΗ ΘΑ ΕΙΝΑΙ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΑ ΠΡΟΤΥΠΑ-
ΔΕΙΓΜΑΤΑ ΤΑ ΟΠΟΙΑ ΘΑ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΠΡΑΛΑΒΟΥΝ ΟΙ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΙ
ΑΠΟ ΤΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΥΛΙΚΟΥ ΤΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ

ΟΙ  ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ ΘΑ ΚΑΤΑΤΕΘΟΥΝ ΣΕ ΕΝΙΑΙΟ ΦΑΚΕΛΟ, ΓΙΑ ΚΑΘΕ
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΞΕΧΩΡΙΣΤΑ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΥΣ ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΠΙΝΑΚΕΣ.

ΓΕΝΙΚΟΙ ΟΡΟΙ ΔΙΑΚΗΡΥΞΕΩΣ

 Στην παρούσα προμήθεια εφαρμόζονται οι διατάξεις του ΠΔ.118/2007.

 Στην Οικονομική προσφορά θα αναφέρεται η αντίστοιχη τιμή και ο κωδικός
του είδους στο Παρατηρητήριο Τιμών.

  Οι προμηθευτές θα ακολουθούν αυστηρά τους Α/Α των ζητουμένων ειδών
(παράρτημα Α΄ της παρούσης) (στην τεχνική –οικονομική προσφορά και
δείγματα).

 Η προσφορά υποβάλλεται για το σύνολο των ζητουμένων ειδών ή για κάθε
ζητούμενο είδος και ανά φορέα ως ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α΄, χωρίς Φ.Π.Α. και με
Φ.Π.Α. .

 Στον κυρίως φάκελο της προσφοράς τοποθετούνται τρείς επί μέρους
ανεξάρτητοι σφραγισμένοι φάκελοι, με τις ενδείξεις του κυρίως φακέλου και
συγκεκριμένα:
Α. Φάκελος δικαιολογητικών
Β. Τα ΤΕΧΝΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ της προσφοράς τοποθετούνται σε χωριστό
σφραγισμένο φάκελο μέσα στον κυρίως φάκελο, με την ένδειξη «ΤΕΧΝΙΚΗ
ΠΡΟΣΦΟΡΑ».Σημειώνεται ότι επί ποινή απόρριψης στο φάκελο αυτό δεν
πρέπει να περιλαμβάνονται οικονομικά στοιχεία.
Γ. Τα ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ της προσφοράς, επί ποινή απορρίψεως,
τοποθετούνται σε χωριστό σφραγισμένο φάκελο, επίσης μέσα στον κυρίως
φάκελο, με την ένδειξη «ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ».Σε περίπτωση που τα
ΤΕΧΝΙΚΑ στοιχεία της προσφοράς δεν είναι δυνατόν, λόγω του μεγάλου
όγκου, να τοποθετηθούν στον κυρίως φάκελο, τότε αυτά συσκευάζονται
ιδιαίτερα και ακολουθούν τον κυρίως φάκελο με την ένδειξη «ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ» και τις λοιπές ενδείξεις του κυρίως φακέλου.

 Στο διαγωνισμό  δεν γίνονται δεκτές αντιπροσφορές. Σε περίπτωση υποβολής
τους απορρίπτονται, ως απαράδεκτες. Εναλλακτικές προσφορές δεν γίνονται
δεκτές. Στην περίπτωση αυτή θα  απορρίπτεται η προσφορά στο σύνολό της.

 Προσφορές που θέτουν όρο αναπροσαρμογής της τιμής απορρίπτονται ως
απαράδεκτες.



8

 Οι συμμετέχοντες υποχρεούνται να δηλώνουν στην προσφορά  τη χώρα
καταγωγής των ειδών που προσφέρουν το εργοστάσιο κατασκευής αυτών,
καθώς και τον τόπο εγκατάστασής τους (πλήρης Δ/νση).

 Πριν την υπογραφή σύμβασης ο μειοδότης υποχρεούται να προσκομίσει
εγγυητική  καλής εκτέλεσης ίση με το 10% της αξίας της προσφοράς του με
Φ.Π.Α.

 Ο προμηθευτής που δεν προέρχεται μέσα στην προθεσμία που του ορίστηκε
να υπογράψει σχετική σύμβαση, κηρύσσεται υποχρεωτικά έκπτωτος από την
κατακύρωση ή ανάθεση που έγινε στο όνομά του και από κάθε δικαίωμα που
απορρέει από αυτήν, με απόφαση Διοικητικού συμβουλίου, ύστερα από
γνωμοδότηση του αρμόδιου οργάνου.
Εκτός από τις κυρώσεις που προβλέπονται στο Κανονισμό Προμηθειών του
Δημοσίου ο χορηγητής ευθύνεται και για κάθε μια ζημία που τυχόν θα
προκύψει εις βάρος του νοσοκομείου από την μη εκτέλεση ή την κακή
εκτέλεση της σύμβασης.

 Ο Προμηθευτής δεν δικαιούται να μεταβιβάσει ή εκχωρήσει τη Σύμβαση ή
μέρος αυτής ή τις εξ αυτής πηγάζουσες υποχρεώσεις του χωρίς την έγγραφη
συναίνεση της Αναθέτουσας Αρχής.

 Για ότι δεν προβλέπεται από τους όρους της παρούσας διακήρυξης, ισχύουν οι
διατάξεις περί προμηθειών του Δημοσίου και των Ν.Π.Δ.Δ., ιδίως δε οι
διατάξεις του Ν.2286/1995, του Π.Δ. 118/2007 και των άρθρων 79 – 85 του
Ν. 2362/1995,Ν.3846/2010 & Ν.3867/2010. Όλοι οι όροι της παρούσας
κηρύσσονται ουσιώδεις.

 Σε εφαρμογή του άρθρου 46 του Ν.3801/09 «τα έξοδα δημοσίευσης της
διακήρυξης, τα κηρύκεια και τα λοιπά έξοδα της δημοπρασίας αρχικής και
επαναληπτικής θα καταβάλλονται σε κάθε περίπτωση από τον εργολάβο ή τον
προμηθευτή που ανακηρύχθηκε ανάδοχος με την διαδικασία, με την
προσκόμιση των νόμιμων παραστατικών.

Ο  ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ α/α

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ



9

ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΕΓΓΥΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΟΛΗΣ ΚΑΛΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ

Ονομασία Τράπεζας:

Κατάστημα :                                                      ( Δ/νση-Οδός-Αριθμός-ΤΚ-FAX):

Ημερομηνία Έκδοσης:

Προς

(θα αναγραφεί η διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής)

ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΟΛΗ  ΑΡ..............ΕΥΡΩ (€)

Έχουμε την τιμή να σας γνωρίσουμε ότι εγγυώμεθα δια της παρούσης εγγυητικής

επιστολής ανέκκλητα και ανεπιφύλακτα , παραιτούμενοι του δικαιώματος της

διαιρέσεως και διζήσεως μέχρι του ποσού των ΕΥΡΩ# € # υπέρ της

Εταιρίας                               Δ/ΝΣΗ

Δια την καλή εκτέλεση των όρων της υπογραφησομένης συμβάσεως για την

προμήθεια             σύμφωνα με την υπ`αριθμ.           Δ/ξή σας.

Το παραπάνω ποσό τηρούμε στη διάθεσή σας και θα καταβληθεί με μόνη τη δήλωσή

σας, ολικά ή μερικά χωρίς καμία από μέρος μας αντίρρηση ή ένσταση και χωρίς να

ερευνηθεί το βάσιμο ή μη της απαίτησης μέσα σε τρεις (3) ημέρες από απλή έγγραφη

ειδοποίησή σας.

Σε περίπτωση κατάπτωσης της εγγύησης το ποσό της κατάπτωσης υπόκειται στο

εκάστοτε ισχύον τέλος χαρτοσήμου.

Αποδεχόμαστε να παρατείνουμε την ισχύ της εγγύησης ύστερα από απλό έγγραφο

της Υπηρεσίας σας με την προϋπόθεση ότι το σχετικό αίτημά σας θα μας υποβληθεί

πριν από την ημερομηνία λήξης της.

Η παρούσα ισχύει μέχρι και την

Βεβαιούται υπεύθυνα ότι το ποσό των εγγυητικών μας επιστολών που έχουν δοθεί

(στο Δημόσιο και ΝΠΔΔ), συνυπολογίζοντας και το ποσό της παρούσας, δεν

υπερβαίνει το όριο των εγγυήσεων που έχουμε το δικαίωμα να εκδίδουμε.

(ΣΗΜΕΙΩΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΤΡΑΠΕΖΑ: Ο χρόνος ισχύος της εγγύησης πρέπει να είναι
μεγαλύτερος από τον συμβατικό χρόνο φόρτωσης ή παράδοσης, κατά τον χρόνο που
με βάση τη σύμβαση ο αγοραστής υποχρεούται να παραλάβει τα υλικά πλέον δύο (2)
μήνες



10

ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ

       Μυτιλήνη σήμερα                     μεταξύ αφ΄ ενός του κ.
………………………………………………. που παρίσταται και ενεργεί ως Διοικητής  του Γ.Ν.
Μυτιλήνης «ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ» στην προκειμένη περίπτωση , εκπροσωπεί νόμιμα το
Ίδρυμα  και αφετέρου της εταιρείας …………………………………. (δ/νση
…………………………………………………… τηλ.            ,  ΑΦΜ               ) που
εκπροσωπείται νόμιμα από τον           , συμφωνήθηκαν και
συνομολογήθηκαν τα παρακάτω :
     Μετά από το …………………. διαγωνισμό που διενεργήθηκε στις ………………… για
την προμήθεια                           η ως άνω  εταιρεία σύμφωνα με την υπ’ αριθμ.
………………………..απόφαση του Δ.Σ. αναλαμβάνει την προμήθεια στο Νοσοκομείο.

Α) Ποσότητα Συμβατικού Είδους
Β) Έκπτωση επί της μέσης διαμορφούμενης τιμής λιανικής πώλησης

ΧΡΟΝΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ  : Εντός 3 εργάσιμων ημερών από την έγγραφη παραγγελία
του Νοσοκομείου. Σε περίπτωση διακοπής της θαλάσσιας συγκοινωνίας (π.χ. λόγω
δυσμενών καιρικών φαινομένων απεργιών κλπ) ο χρόνος παράδοσης παρατείνεται για
το αντίστοιχο χρονικό διάστημα).

ΚΥΡΩΣΕΙΣ – ΠΟΙΝΙΚΕΣ ΡΗΤΡΕΣ

Αν ο ανάδοχος καθυστερήσει την παράδοση του ως άνω εξοπλισμού ή μέρος αυτού
πέραν του συμβατικού χρόνου παράδοσης, υποχρεούται στην καταβολή προστίμου
προς το Νοσοκομείο  σύμφωνα με το άρθρο 32 Π.Δ.118/07.

ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΤΙΜΟΛΟΓΙΩΝ

Η εξόφληση του προμηθευτή θα γίνεται εντός τριών (3) μηνών περίπου από την
παράδοση των ειδών. Η πληρωμή του προμηθευτή θα γίνεται με επιταγή της
Τράπεζας βάση θεωρημένου τακτικού χρηματικού εντάλματος πληρωμής αφού
προσκομίσει :
α) Τιμολόγιο – Δελτίο Αποστολής
β) Πιστοποιητικό Ασφαλιστικής Ενημερότητας
γ) Πιστοποιητικό Φορολογικής Ενημερότητας

ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ

Ο προμηθευτής κατά την πληρωμή επιβαρύνεται με τις παρακάτω κρατήσεις :
α) Υπέρ ΜΤΠΥ 1,5% - ΧΑΡΤ/ΜΟ 2% επί ΜΤΠΥ - ΟΓΑ ΧΑΡΤ/ΜΟΥ   20%   επί χαρτ.
ΜΤΠΥ
β) Υπέρ Ψυχικής Υγείας 2% επί του ποσού του τιμολογίου, μετά την αφαίρεση του
    Φ.Π.Α. και κάθε άλλου παρακρατούμενου ποσού υπέρ τρίτου βάσει του
    Ν.3846/11.5.2010
γ) Φόρος προμηθευτών 4%.

ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: Η διάρκεια σύμβασης που είναι για ένα (1) χρόνο  αρχίζει
από την ……………………  μέχρι……………………………….



11

       Η διάρκεια της σύμβασης με τμηματικές παραδόσεις ισχύει για ένα χρόνο
αμέσως μόλις υπογραφεί και μπορεί να παραταθεί για ορισμένο χρονικό διάστημα και
συνολικά για ένα (1) χρόνο μετά την λήξη της με απόφαση του Δ.Σ. του
Νοσοκομείου Μυτιλήνης.

Το κείμενο της διακήρυξης είναι ισχυρότερο από κάθε άλλο κείμενο  σχετικό με
το διαγωνισμό, εκτός από προφανή σφάλματα και παραδρομές.

Επί διαφωνίας η διαφορά θα λύνεται από τα Ελληνικά Δικαστήρια και συγκεκριμένα
τα Δικαστήρια Μυτιλήνης, σύμφωνα με την κείμενη Ελληνική Νομοθεσία,
εφαρμοστέο δε δίκαιο είναι πάντοτε το Ελληνικό.

       Η ως άνω σύμβαση διέπεται από τους όρους του Π.Δ.118/2007  του Ν.2955/01
και τον Ν.2286/95.

      Λαμβανομένων υπόψη των όρων και συμφωνιών που περιέχονται στην από
…………………………………………διακήρυξη του διαγωνισμού η οποία μαζί με την από
…………………………………….. προσφορά του ανωτέρου αναδειχθέντος μειοδότη και τη
δήλωση ότι έλαβε πλήρη γνώση των όρων  της διακήρυξης του διαγωνισμού, των
διατάξεων του Νόμου και των συνθηκών εκτέλεσης της σύμβασης, αποτελούν μαζί
ένα ενιαίο αδιαίρετο και αναπόσπαστο σύνολο της σύμβασης.

       Σύμφωνα με τους όρους της από …………………….. διακήρυξης του διαγωνισμού
επισυνάπτεται στην παρούσα η υπ' αριθμ. …………………
εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης ευρώ ………………..€
αρ…………Τράπεζα………….ημερ. έκδοσης………………….

  Η ως άνω εγγυητική να ισχύει μέχρι την επιστροφή της στη τράπεζα.
  Η παρούσα συντάχθηκε σε δυο αντίγραφα και υπογράφεται.

  ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

         Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ                                                 ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ


